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BMX Event Manager® by Lyndon Downing@bsgpond com

COMISION NACIONAL DE BICICROSS

CHAMPIONSHIP XII VALIDA COPA INTERNACIONAL MARIANA PAJON 2019

RANK PLATE
1 118
2 93
3 106
4 103
5 1058
6 "7
7 %
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9 115
RANK PLATE
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2
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4 92
5 109
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7 13
8

9 122
10 105
" 101
12 1059
13 12
14 126
15 104

MeTe-SHEETS.COM

JUNIOR DAMAS (9 riders)
Ana Sofia CADAVID IDARRAGA *
Camila DIOSA OLIVEROS *

Paola Natalia PARRA ROJAS *
Laura ARANGO ARIAS *

Evelyn ZAPATA *

Camila HERNANDEZ MORALES *
Sofia LOZANO VALENCIA *
Estefania GARCIA LOPEZ *

Sofia OSPINA MARTINEZ *

JUNIOR VARONES (15 riders)
Mateo CARMONA GARCIA *

W4-116¢ Juan Camilo RAMIREZ VALENCIA *

Samuel ZAPATA GIRALDO *

Luis Esteven PAYARES ESPITIA *
Santiago LINARES BERNAL *
Juan Felipe MARIN GIL *

Juan Esteban ECHEVERRY MARTIN *

W5-1167 Santiago Angel SUAREZ SUAREZ *

Santiago NIEVES GUERRERO *
Daniel Santiago CASTRO NINO *
David JARAMILLO GIRALDO *
Brian MALDONADO *

Victor David PINTO ZAPATA *
Juan Diego HINCAPIE OSORIO *
Andres Felipe ALBA ANDRADE *

Final
1st
2nd
3rd
4th
5th
Bth
Tth

Final
1st
2nd
3rd
4th
5th
Bth
Tth
8th

18/10/2019 10:11:12 p.m.

| Paints Through
Run Off Total
MOTO POINTS MOTO | RUN 3 HEATFINALS
1 2 3 TOTAL | OFF 172 1/4 1/8 116 | 1132 | T 112
1st 1st 1st 3.00
1st  2nd 1st 400
2nd 1st 4th 7.00
3rd 3rd 4th 10.00
4th 4th 3rd 11.00
3rd 3rd  2nd 8.00
2nd 2nd 2nd 6.00
4th dth 3rd 11.00
5th 5th Sth 15.00
1st  2nd st 4.00
1st 1st 1st 3.00
2nd  2nd  2nd 6.00
5th 3rd 4th 12.00
d3d  3d 4t 10.00
3rd 8th 3rd 14.00
4th dth 3rd 11.00
2nd 1st  2nd 500
4th oth 6th 15.00
8th 4th Sth 17.00
5th Tth Sth 17.00
Tth 5th 6th 18.00
6th 6th Tth 19.00
6th 6th 8th 20.00
Tth 7th Tth 21.00
FULL RESULTS
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BMX Event Manager® by Lyndon Downing@bsgpond com

COMISION NACIONAL DE BICICROSS

CHAMPIONSHIP XII VALIDA COPA INTERNACIONAL MARIANA PAJON 2019

RANK PLATE CHAMPIONSHIP DAMAS (7 riders)

1 5 Maria Camila RESTREPO RESTREPO

2 3 GabrielaBOLLE CARRILLO

3 127-1071 Andrea ESCOBAR YEPES

4 20 Valentina VILLEGAS CASTANO

5 30  LauraBBEDOYA PRIETO

6 5 Maria Paulina OSORNO CALDERON

7 26 Melissa VARGAS VELASQUEZ
HOTe—SHEETS.COM

Points

5.00
6.00
7.00
13.00
14.00
18.00
21.00

18/10/2019 10:11:12 p.m.

| Paints Through
Run Off Total
MOTO POINTS MOTO | RUN 3 HEATFINALS

1 2 3 TOTAL | OFF 172 1/4 1/8 116 | 1132 | T 112

Ird 1st 1st 500

1st  2nd  3rd 6.00

2nd 3rd  2nd 7.00

4th dth 5Sth 13.00

5th 5Sth 4th 14.00

Gth 6th 6th 18.00

Tth 7th Tth 21.00

FULL RESULTS
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COMISION NACIONAL DE BICICROSS

CHAMPIONSHIP XII VALIDA COPA INTERNACIONAL MARIANA PAJON 2019

RANK PLATE CHAMPIONSHIP VARONES (28 riders)
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278-1076 Carlos Alberto RAMIREZ YEPES
785-1079 Miguel Alejandro CALIXTO LOPEZ
120-1070 Vincent PELLUARD
400-56 Marco JACKEL
522-1072 Andres ARENAS CORREA
382-1078 Juan Carlos DIAZ SERNA
566-1074 Carlos Mario OQUENDO ZABALA
57 Jefferson Jordan MILANO DURAN
1 Samuel ZULETA VASCO
7 Carlos Javier ZULUAGA MELO
32  Andres Felipe PORRAS RODRIGUEZ
51 Eder Eduardo SERRANO BARROSO
9 Julian Mateo MARTINEZ AGUIRRE
29  Sebastian Mauricio OLIVELLA RODRIGUEZ
10 Nicolas Camilo PACHECO DIAZ
3 Abraham MUNERA LOPERA
21 Juan Jose BUITRAGO GOMEZ
28 Federico FAJARDO RAMIREZ
39 Juan Jose CADAVID IDARRAGA
11 Juan Camilo SANTIAGO ARRIETA
27  Epifanio VESGA PLATA
37 Johan Esteban HERNANDEZ HERNANDEZ
19  Diego Andres SILVA TORRES
12 Juan Felipe RUIZ MUNOZ
225-1075 Felipe SERNA GIRALDO
18  Edilson Donaldo BENITEZ GARCIA
2 lvan Dario RAMIREZ BOLIVAR
45 Juan Esteban NARANJO MURILLO

MOTO-SHEETS.COM

Final
1st
2nd
3rd
4th
5th
Bth
Tth
8th

18/10/2019 10:11:12 p.m.

| Paints Through
Run Off Total
MOTO POINTS MOTO | RUN 3 HEATFINALS
1 2 3 TOTAL | OFF 172 1/4 1/8 116 | 1132 | T 112
1st 1st 1st 3.00 1st
2nd  2nd  2nd 6.00 2nd
1st 1st 1st 3.00 2nd
2nd 5th Znd 9.00 4th
Ird 3rd 4th 10.00 3rd
dd  2nd  2nd 7.00 4th
1st 1st 1st 3.00 3rd
1st 1st 1st 3.00 1st
2nd 2nd 2nd 6.00 5th
4th dth 3rd 11.00 5th
5th 2nd  3rd 10.00 Gth
3rd dth 4th 11.00 6th
4th 3rd 3rd 10.00 Tth
Bth 4th 4th 14.00 Tth
2nd  3rd 3rd 8.00 8th
4th 4th dth 12.00 Bth
4th 3rd Sth 12.00
bth 5th 5th 15.00
5th 5th Sth 15.00
5th 6th Sth 16.00
6th 6th 6th 18.00
Bth 6th 6th 18.00
6th 6th 6th 18.00
3d DNF7 CR39 19.00
CRS9 5th DNF6  20.00
Tth 7th Tth 21.00
7th  DNF:.7 DNF:7 21.00
CR9 DNS DNS #
FULL RESULTS
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